РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022                                                                                                 № АГ-302-п

[bookmark: _Hlk82776502]Об утверждении проекта межевания территории города Минусинска, в границах ул. Кравченко, 21

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», в целях устойчивого развития территории, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории города Минусинска, в границах ул. Кравченко, 21 (согласно приложению).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города  		                        подпись                                  А.О. Первухин

image3.jpeg
1. OO6ue gaHHEIE.

Coaep:xanne

2. Hepe‘{eHL U CB€ACHHUA O IUIOIIagd 06pazyeMoro 3€MEJIBHOI'0 ydYacTKa, B

TOM YHCIIE BO3MOXKHBIE CIIOCOOBI €10 06pa303aHm1.

3. Karanor KOOpAHHAT, KOHIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOYCK 06p330BaHHLIX

3€MEJIbHBIM Y4aCTKOM.
Katamor KOOpAWHAT KOHIEBBIX U IIOBOPOTHBIX TOYEK KPAaCHBIX JIMHUI.

5. IlepedeHb KOOPAMHAT XapaKTEPHBIX TOYEK TEPPUTOPHU, B OTHOIIEHHH

KOTOpOIi pa3pabaTHIBAaeTCs MPOESKT MEKEBAHHUA.

6. UYepTex IPOEKTa MEXKEBAaHIS TEPPUTOPHH.
7. Yeprex MaTepHAIOB II0 000CHOBAHUIO IIPOEKTa MEKEBAHIS TepPUTOPUH.

Hsm. | /lucm

Ne dokyr.

[Todnuce

fama

lpoexkm mexeBarus meppumopuu 2opoda Munycurcka, 8

zpaHuyax ya. KpabB4erko, 21

Paspad.

TapxaHoba

0duue danrsie

/lum.

Aucm

/lucmoB

[ 1

2

8

MVTI «3EMJIII TOPOJTA»

CPO-TI-009-05062009

image4.jpeg
O06mne JaHHbIE

TIpoeKTHpyeMBIi y4acTOK HaXOJHUTCS Ha TEPPUTOPHU KaJaCTPOBOTO KBapTaia
¢ KajgacTpoBEIM HoMepoM Ne 24:53:0110089 KpacHospckuii kpail T. MHHYCHHCK,

paiion yi. Kpasuenxko, 21.

IIpoeKT MeXeBaHHA TeppHTOPUH Topoja MHHYCHHCKAa, B TpaHHI@AX Y.
KpaBuenko, 21 pa3spaboTaH Ha OCHOBAHHH IIOCTAHOBJICHHS aAMHHUCTPAIMH Iopoja
Munycuncka Ne AI'-2199-m ot 15.12.2021r.

IIpoekTHpyeMble yJacTKH HaXOAATCSA B IOKHOI YacTH JKHJIOTO paifoHa ropona
MunycuHCKa.

O611as IwIomab IPOSKTHPYEMOil TepPUTOPUH COCTABIIAET:

1. yn. Oxra6pbckas, 1. 59 819 M
2. yn. KpaBuenko, x. 21 2959 M

KaTCI‘OpI/IH 3EMEIIb 06p33yeMLIX Y4aCTKOB: 3eMIIH HaceIeHHBIX ITYHKTOB.

BI/U:[ Pa3peIICHHOI0 HCIIOJIb30BaHUA 06p33yeMLIX 3€MEJIBHBIX Y4YacCTKOB!:
O0OBEKTHI JOPOXHOTO CEpPBHUCA.

B kadecTBe HCXOJHBIX JAaHHBIX HCIIOIB30BAaHEl Tomorpadudeckue M
3JIEKTPOHHBIE KapThl Topofia MHHyCHHCKa, Tonorpaduieckas cheMKa 3eMeIbHOTO
y4acTKa, pAacHOJIOKEHHOTo 1o ajpecy: TI.MunycuHck, yin.KpaBdenko, 21,
BeimonHeHHast MVYII «3emmu ropoga» B 2022 r. (Macurrab 1:500).

CucTeMa KOOpIHHAT — MecTHas 30Ha Ne 167.

lpoekm mexebarus meppumopuu 2opoda Munycurcka, 8

zparuuax ys. Kpabyenko, 21

Msm. | /lucm N dokym. lodnuce | lama
Paspas. Tapxaroba lum. Nluem /lucmoB
[ | 3 g
Obwue darrsie MVTI «3EMJTI TOPOJTA»

CPO-II-009-05062009

image5.jpeg
Taoauna 1. - IlepedeHs U CBeJeHHS O IUIOIIAXH 00pa3yeMoOro 3eMeJIbLHOIo
Yy4acTKa, B TOM YHCIIe BO3MOIKHBIE CIIOCOOBI €ro 00pa3oBaHus

Tl 0]
Ne 0OpazyeMoro 3eMeIbHOr o OI@Ab 00pasyeMoro Crocob o6pa3oBaHIst
3eMeJIBHOTO yJacTKa,
ydacTKa S 2 3eMeNIBHOTO yJacTKa
s
1 2 3
1 819,0
O6pa3oBaHie 2 3eMeIbHBIX
YHaCTKOB ITyTeM pasjiena
3eMeJIBHOTO yJacTKa ¢
KaaCTPOBBIM HOMEPOM
2 2959.0 24:53:0110089:16

Hsm. | /lucm Ne dokym. Todnuce

Jfama

Aucm

image6.jpeg
Tabauma 2.
00pa30BaHHBIX 3eMeIbHBIM Y4aCTKOM

— Karanor KOOpIHHAT,

KOHI€BBIX H IIOBOPOTHBIX TOYeK

Vuaactok Ne 1 «yi. OKTs0pbeKas, 1. 59 »

CpeHss KBaJpaTHdecKas

Ne TouKH Koopumatsi, M TOTPEITHOCTD IOIOKEHIT

X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M

1 2 3 4
1 376536.93 20664.60 0,10
2 376545.69 20674.28 0,10
3 376552.24 20681.53 0,10
26 376553.45 20682.58 0,10
27 376530.62 20705.49 0,10
24 376526.64 20701.22 0,10
25 376512.47 20687.15 0,10
Vuactok Ne 2 «yi1. KpaBuerko, 1. 2

CpeHss KBaJpaTHdecKas

Ne ToUKH Koopumatsi, M TOTPEITHOCTD OIOKEHIT

X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M

1 2 3 4
3 376552.24 20681.53 0,10
4 376555.39 20680.06 0,10
5 376561.18 20675.72 0,10
6 376566.99 20671.36 0,10
7 376570.40 20670.33 0,10
8 376571.92 20671.93 0,10
9 376576.79 20677.06 0,10
10 376583.11 20670.30 0,10
11 376584.26 20671.45 0,10
12 376611.13 20698.25 0,10
13 376616.81 20703.92 0,10
Nuem
5
wsm. | /uem e dokyn, TTodnuce | Aama

image7.jpeg
14 376616.05 20704.68 0,10
15 376608.88 20711.88 0,10
16 376606.17 20716.14 0,10
17 376599.50 20722.56 0,10
18 376594.40 20718.25 0,10
19 376592.46 20720.31 0,10
20 376581.95 20711.09 0,10
21 376558.94 20734.45 0,10
22 376539.35 20714.84 0,10
23 376533.92 20709.04 0,10
27 376530.62 20705.49 0,10
26 376553.45 20682.58 0,10

H3m.

/lucm

Ne ok,

lodnuce

JAama

/lucm

image8.jpeg
Tabauna 3. - KaTaror KoopIuHaT KOHIEBBIX H HOBOPOTHBIX TOYeK KPaCHBIX
JTHHAR

CpenHssT KBaJIpaTHdecKas
Ne ToUKH Koopumats, M TOTPEITHOCTD IOJIOKEHIT
X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M
1 2 3 4

1 376536.94 20664.60 0,10

2 376512.47 20687.15 0,10

3 376526.64 20701.22 0,10

4 376533.92 20709.04 0,10

5 376539.35 20714.84 0,10

6 376558.94 20734.45 0,10

Aucm

Hsm. | Aucm N dokym. [lodnucy | Aama

image9.jpeg
Ta6auna 4. - IlepedeHh KOOPDAMHAT XApAKTePHBIX To4YeK TePPHTOPHH,
OTHOLIEHHH KOTOPOii pa3padaThIBaeTcs IPOEKT Me;KeBaHMSI.

B

KoopmmaTst, CpeiHsIs KBaj[paTIrdecKas
Ne Touxn TIOTPENTHOCTD TTOTOKEHHST
X Y XapakTepHoii Touku (Mt), M

1 2 3 4

1 376536.94 20664.60 0,10
2 376545.69 20674.28 0,10
3 376552.24 20681.53 0,10
4 376555.39 20680.06 0,10
5 376561.18 20675.72 0,10
6 376566.99 20671.36 0,10
7 376570.40 20670.33 0,10
8 376571.92 20671.93 0,10
9 376576.79 20677.06 0,10
10 376583.11 20670.30 0,10
11 376584.26 20671.45 0,10
12 376611.13 20698.25 0,10
13 376616.81 20703.92 0,10
14 376616.05 20704.68 0,10
15 376608.88 20711.88 0,10
16 376606.17 20716.14 0,10
17 376599.50 20722.56 0,10
18 376594.40 20718.25 0,10
19 376592.46 2072031 0,10
20 376581.95 20711.09 0,10
21 376558.94 20734.45 0,10
22 376539.35 20714.84 0,10
23 376533.92 20709.04 0,10
24 376526.64 20701.22 0,10
25 376512.47 20687.15 0,10

Nuem
am, | uem | e Gowym. Todnuce | Aama g

image10.jpeg
MeumMeuaHme: JIMHUKM OTCTYMNA OT KPACHBIX /IUMHMIA 4QHHBIM MPEeKTOM

MeXeBOHMA He MNPeaAyCMOTPeHO
1 HoMep 0BPA3¥EeMOro 3emMe/IbHOro YUACcTKA
8_ HoMep nOBOPOTHLIX TOUSK OBPO3OBAHHONO 3IEMEe/IbHOro YUACTKAJ m 30HA C OGOBLIMU YC/IOBUSMU UCTMO/LIOBAHUA TEBPUTORMAU
OB0BHOUEHUWE OBPA3YEeMOrQ 3eMe/bHOr0 YUdCTKA

0Op0BHOUEHUE CYLECTBYOLMX 3EeMEe/bHLIX YUACTKOB

KpacHble AnHMm

yn. KoMcoMonLekas

Mam. | Komyw|Juer | Nomox. Tlomn.
KOTOPOWM MPUHATO PeueHre O NnoaroToBkKe

: Mpoekm Mexebanus meppumopuu zopoda MuHycuHcka, B zpakuuax ya. flumedHas -
E FDgHWULG TEPPUTOPMU, B OTHOWEHUK

Hara
Cragns Jlucr JIncror

MPOEKTA MEeXeBaHWA
CYWecTBYOWME OBbEKTL KAMUTA/BHOMO CTPOWTENLCTBA n 1 1

Yepmex npoekma exeDaun meppumopuy MU “Semau 2opode”

T zopoda. Munycuncka, b 2panuuax ya/umeinas - ya P
s KoKconomekan
CP0-M-00905062009

image11.jpeg
Yciosnbie 0603Hauenust

|

8

°

L1
—3
L1

HoMep o0BPO3¥YeMOro 3emMe/bHOro YUacTKa
HoMep MOBOPOTHLIX TOUEK OBPARCBAHHOIO 3EMe/bHOMr0 YUOCTKA

OpO3HaUeHMEe 0BPA3YEMOra 3eMe/bHOro YUdcTKa

Op0o3HaueHWe CYLeCTBYoWMX 3eMe/lbHbIX YUACTKOB

CPOHWUG TEPPUTOPUM, B OTHOWEHUU
KOTOPRPOV MPUHATO PeueHre O noarotToske
NMPOEKTA MeXepdHUS

CYWEeCTBYOWME OBLEKTH KAMUTA/ILHONO CTROUTE/LCTBA

A

30HO C OCOBLMW YC/AOBUSAMU UCTO/NLIOBAHUS TEPPUTOPUN

M. | Komys

Ter [ Nortox.

Tlomn.

Tara

Mpoekm MexebaHus meppumopuu 2opoda MuHycuHcka, B zpaHuyax ya. /lumedHas
yn. Komcomonsckas

Crams

Jiner

Jincton,

n

1

1

Paspatoran

Tapxanons

MaTepHaUIb 10 000CHOBAHIED TIPOEKTA MEKCERHIL
TeppHIOpHH

MYN “3emau zopoda”

CP0-M-00905062009

image1.jpeg
IIpunoxenue

K IIOCTAQHOBJICHUIO AIMUHICTPAIIHI
ropoza MHHyCHHCKa

oT Ne

MyHHuIIaNbHOE YHHTapHOE TIPeIIpPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJIM I'OPOJIA»

IIpoekT Me:keBaHHS TePPUTOPHH ropoia MHUHYCHHCKA, B TPaHANAX
ya. KpaBuenko, 21

ITpoekT MexkeBaHUS TEPPUTOPHI
(I™M)

T. MuHycHHCK
2022r.

image2.jpeg
MyHHuIIIaNHOE YHHTapHOE TIPeIIPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJI I'OPOJIA»

IIpoeKkT Me:keBaHHS TePPUTOPHH ropoia MHUHYCHHCKA, B TPAaHANAX
ya. KpaByenko, 21

ITpoekT MexxeBaHUS TEPPUTOPHI
(IM)

OcHoBHas (yTBepiKIaeMasi) 9acTb IPOEKTa MeKeBaHUI
Marepunaisl 10 060CHOBaHHIO IPOEKTa MEKEBAHIIS

Jupexrop MVII «3emiu roposa» A1 IlenyeB

T. MuHycHHCK
2022r.